ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии для организации обсуждения, проведения
оценки предложений заинтересованных лиц, о включении в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2024 го­
ды» на территории Изобильненского городского округа Ставропольского

]края»

«15» сентября 2020 г. г. Изобильный №50

Заместитель председателя комиссии:
Махринов Владимир Геннадьевич
Присутствовали
Члены комиссии:
Теркунова Александра Владимировна
Бородинов Дмитрий Анатольевич
Трушев Антон Евгеньевич
Бондаренко Ирина Анатольевна
Бажан Евгений Николаевич
Пастухов Николай Васильевич
Секретарь комиссии:
Осонова Наталья Александровна

Повестка дня:

1. Об утверждении дизайн-проекта «Территория вокруг здания МКУ
«Баклановский сельский дом культуры».

2. Об утверждении дизайн-проекта «Благоустройство территории, при­
легающей к памятнику "Поклонный крест"».

1. СЛУШАЛИ: Об утверждении дизайн-проекта «Территория вокруг зда­
ния МКУ «Баклановский сельский дом культуры».

Докладчик: Махринов В.Г.

РЕШИЛИ: 1.1. Утвердить дизайн-проект «Территория вокруг здания
МКУ «Баклановский сельский дом культуры».
1.2. Требования к дизайн-проекту установлены в соответ­
ствии с техническим заданием на разработку дизайн-
проекта благоустройства общественной территории в рам­
ках реализации мероприятий по формированию современ­
ной городской среды, утвержденные протоколом заседания

2

2. СЛУШАЛИ:

РЕШИЛИ:

межведомственной комиссии по формированию современ­
ной городской среды в Ставропольском крае от 26 мая 2020

Об утверждении дизайн-проекта «Благоустройство терри­
тории, прилегающей к памятнику "Поклонный крест"»

Докладчик: Махринов В.Г.

1.1. Утвердить дизайн-проект «Благоустройство террито­
рии, прилегающей к памятнику "Поклонный крест"».
1.2. Требования к дизайн-проекту установлены в соответ­
ствии с техническим заданием на разработку дизайн-
проекта благоустройства общественной территории в рам­
ках реализации мероприятий по формированию современ­
ной городской среды, утвержденные протоколом заседания
межведомственной комиссии по формированию современ­
ной городской среды в Ставропольском крае от 26 мая 2020

г. №31.

г. №31.

Секретарь
комиссии

Заместитель председателя
комиссии

ись) (расшифровка подписи)
В.Г. Махринов

Н.А. Осонова
(подпись) (расшифровка подписи)